[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_18 февраля 2022 года__                                                                             №_111__
 г. Ливны
	О внесении изменений в постановление  администрации города от 25 февраля 2021 года №116 «О создании рабочей группы по обеспечению возможности проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Ливны на 2018-2024 годы», в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в городе Ливны Орловской области»

В целях поддержания в актуальном состоянии правовой базы, администрация города Ливны  п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести в постановление администрации города Ливны от 25 февраля 2021 года № 116 «О создании рабочей группы по обеспечению возможности проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Ливны на 2018-2024 годы», в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в городе Ливны Орловской области» изменения, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.  Разместить настоящее постановление на сайте  http:www.adminliv.ru.
                        3.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на       начальника управления жилищно – коммунального хозяйства администрации города.

Глава города                                                                                         С.А. Трубицин

                                                                                                                                              Приложение к постановлению

                                                                               администрации города  Ливны

от _18 февраля___20_22_г. № __111__

                                                                                                                                             «Приложение 1 к постановлению
                                                                                  администрации города Ливны

от 25 февраля 2021 года № 116

СОСТАВ
рабочей группы по обеспечению возможности проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Ливны на 2018-2024 годы», в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в городе Ливны Орловской области
Трубицин С.А. -     председатель комиссии, глава города;

	Барыбин С.А.  -
Псарева О.А.   -
Полунина Л.И. -

Конищева Е.Н. -

Середа В.Г.       -

	заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству;
секретарь комиссии, главный специалист отдела  жилищно-коммунального хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города;
первый заместитель главы администрации города;

председатель Ливенского городского Совета народных депутатов;

заместитель главы администрации города по социальным вопросам;

	Соколова Н.Ф. -

Козлов А.М.     -
Преображенский
Анисимов М.В.  -

Самошкин С.А.  -

Болычева Т.Н.  -

Бывшев И.В.  -

Савенкова И.Л. -
	 начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города;
начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города;

Ю.А. - начальник управления общего образования     администрации города;

начальник управления культуры, молодежной политики и спорта администрации города;

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города
начальник отдела организационной и кадровой работы администрации города;

начальник отдела информационных технологий администрации города;

председатель Общественной палаты города Ливны (по согласованию)».

Постановление подготовлено:
                                         Отделом ЖКХ, управления ЖКХ
                  (наименование организации, учреждения, кому будет направлении документ)

Завизировали:

Заместитель главы

администрации города
по жилищно – коммунальному

хозяйству и строительству             Барыбин С.А.   ___________          _______

Начальник управления ЖКХ

администрации города                    Соколова Н.Ф.    ___________         _______

 Начальник

юридического отдела                      Ивлева И.В.       ___________         _______

Начальник  документационного

и хозяйственного обеспечения      Кофанова Л.И.   ___________       _______
Рассылка: Отдел документационного и хозяйственного обеспечения – 1экз.,              Управление ЖКХ – 1 экз.

                 (наименование организации, учреждения, кому будет направлении документ)

Постановление подготовлено: Псарева О.А. – главный специалист отдела ЖКХ, управления ЖКХ